
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu S ustanovením § 2085 a násl. Zákona č. 89/2012, Občanského

Zákoníku, v platném znění

I.
Smluvní Strany:

Střední odborné učiliště gastronomie a podnikání
Sídlo: Za Černým mostem 362/3, Praha 9, 198 OO

Zastoupené: Ing. Zdeňka Matoušová -ředitelka školy
dálejen

(dálejen „kupující")

NetMělník.cz s.r.o.
Sídlo: Jahodová 130, Hořín, 27601
IČ:04785495
DIČ: 04785495
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, Městským Soud v Praze, oddíl C, vložka 253581
Jednající: Miroslav Javůrek, jednatel společnosti
dále jen
(dále jen „prodávající")

II.
Základní ustanovení

l. Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. l. této smlouvy a taktéž oprávnění k
podnikáníjsou v souladu s právní skutečností V době uzavření smlouvy. Smluvní Strany Se
zavazují, že změny dotčených údajů Oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je Závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží, které je určeno co
do druhu, množství, termínu dodání a kupní ceny v této smlouvě - v .příloze Č.1, která je
nedílnou součásti této Smlouvy, převést na kupujícího vlastnické právo k dodávanému
zboží a Závazek kupujícího toto Zboží převzít a zaplatit za ně kupní cenu včetně DPH.

2. Předmětem této smlouvyje koupě předmětu, jehož přesná specifikaceje uvedena v
příloze č. 2 této smlouvy (dále jen „Zboží“).

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu S ustanovením § 2085 a násl. Zákona č. 89/2012, Občanského

Zákoníku, v platném znění

I.
Smluvní Strany:

Střední odborné učiliště gastronomie a podnikání
Sídlo: Za Černým mostem 362/3, Praha 9, 198 OO

Zastoupené: Ing. Zdeňka Matoušová -ředitelka školy
dálejen

(dálejen „kupující")

NetMělník.cz s.r.o.
Sídlo: Jahodová 130, Hořín, 27601
IČ:04785495
DIČ: 04785495
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, Městským Soud v Praze, oddíl C, vložka 253581
Jednající: Miroslav Javůrek, jednatel společnosti
dále jen
(dále jen „prodávající")

II.
Základní ustanovení

l. Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. l. této smlouvy a taktéž oprávnění k
podnikáníjsou v souladu s právní skutečností V době uzavření smlouvy. Smluvní Strany Se
zavazují, že změny dotčených údajů Oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je Závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží, které je určeno co
do druhu, množství, termínu dodání a kupní ceny v této smlouvě - v .příloze Č.1, která je
nedílnou součásti této Smlouvy, převést na kupujícího vlastnické právo k dodávanému
zboží a Závazek kupujícího toto Zboží převzít a zaplatit za ně kupní cenu včetně DPH.

2. Předmětem této smlouvyje koupě předmětu, jehož přesná specifikaceje uvedena v
příloze č. 2 této smlouvy (dále jen „Zboží“).

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu S ustanovením § 2085 a násl. Zákona č. 89/2012, Občanského

Zákoníku, v platném znění

I.
Smluvní Strany:

Střední odborné učiliště gastronomie a podnikání
Sídlo: Za Černým mostem 362/3, Praha 9, 198 OO

Zastoupené: Ing. Zdeňka Matoušová -ředitelka školy
dálejen

(dálejen „kupující")

NetMělník.cz s.r.o.
Sídlo: Jahodová 130, Hořín, 27601
IČ:04785495
DIČ: 04785495
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, Městským Soud v Praze, oddíl C, vložka 253581
Jednající: Miroslav Javůrek, jednatel společnosti
dále jen
(dále jen „prodávající")

II.
Základní ustanovení

l. Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. l. této smlouvy a taktéž oprávnění k
podnikáníjsou v souladu s právní skutečností V době uzavření smlouvy. Smluvní Strany Se
zavazují, že změny dotčených údajů Oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je Závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží, které je určeno co
do druhu, množství, termínu dodání a kupní ceny v této smlouvě - v .příloze Č.1, která je
nedílnou součásti této Smlouvy, převést na kupujícího vlastnické právo k dodávanému
zboží a Závazek kupujícího toto Zboží převzít a zaplatit za ně kupní cenu včetně DPH.

2. Předmětem této smlouvyje koupě předmětu, jehož přesná specifikaceje uvedena v
příloze č. 2 této smlouvy (dále jen „Zboží“).



LJ.
)

Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat a převést na něj vlastnické právo ke Zboží.
Součástí dodávkyje i předání dokladů, které Se ke Zboží vztahují a doprava Zboží do místa
plnění.
Vlastnické právo ke Zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí Zboží
kupujícím.
Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu
uzavřely po pečlivém zváženívšech možných důsledků.

IV.
Kupní cena

Kupující Se zavazuje Zboží převzít a Zaplatit prodávajícímu kupní cenu.
Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
bez DPH 408.890 Kč, celková částka s DPH 494.756 Kč.

V ceně jsou Zahrnuty veškeré náklady spojené s dopravou Zboží na místo dodání.
Cena je Stanovena jako nejvýše přípustná a platí po celou dobu platnosti Smlouvy.

V.
Doba plnění

1. Prodávajícíje povinen dodat kupujícímu Zboží dle čI. Ill. této Smlouvy nejpozději do 3
pracovních dnů od podepsání této smlouvy s možností dřívějšího plnění.

P
P

-P
U

'P
JU

-'E
U

VI.
Místo plnění

Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo Střední odborné učiliště gastronomie a podnikání

VII.
Způsob dodání zboží

Předmět smlouvy je dodán v okamžiku převzetí zboží kupujícím v místě dodání dle této
smlouvy. Pověřený Zástupce kupujícího potvrdí převzetí Zboží na dodacím listu nebo
jiném předkládaném dokladu.
Kupující se Zavazuje zboží dodané řádně a včas Odebrat a Zaplatit za něj kupní cenu.
Kupující při převzetí Zboží provede kontrolu:
dodané značky, typu, druhu
dodaného množství
zjevných jakostních vlastností
dodaných dokladů
V případě zjištěných zjevných vad Zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádné
is důvody potvrdí na příslušném dokladu.
V době od dodání Zboží do úplného Zaplacení ceny díla je Objednatel oprávněn Zboží
bezúplatně užívat. Nebezpečí škody na Zboží přechází na Objednatele okamžikem

LJ.
)

Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat a převést na něj vlastnické právo ke Zboží.
Součástí dodávkyje i předání dokladů, které Se ke Zboží vztahují a doprava Zboží do místa
plnění.
Vlastnické právo ke Zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí Zboží
kupujícím.
Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu
uzavřely po pečlivém zváženívšech možných důsledků.

IV.
Kupní cena

Kupující Se zavazuje Zboží převzít a Zaplatit prodávajícímu kupní cenu.
Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
bez DPH 408.890 Kč, celková částka s DPH 494.756 Kč.

V ceně jsou Zahrnuty veškeré náklady spojené s dopravou Zboží na místo dodání.
Cena je Stanovena jako nejvýše přípustná a platí po celou dobu platnosti Smlouvy.

V.
Doba plnění

1. Prodávajícíje povinen dodat kupujícímu Zboží dle čI. Ill. této Smlouvy nejpozději do 3
pracovních dnů od podepsání této smlouvy s možností dřívějšího plnění.

P
P

-P
U

'P
JU

-'E
U

VI.
Místo plnění

Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo Střední odborné učiliště gastronomie a podnikání

VII.
Způsob dodání zboží

Předmět smlouvy je dodán v okamžiku převzetí zboží kupujícím v místě dodání dle této
smlouvy. Pověřený Zástupce kupujícího potvrdí převzetí Zboží na dodacím listu nebo
jiném předkládaném dokladu.
Kupující se Zavazuje zboží dodané řádně a včas Odebrat a Zaplatit za něj kupní cenu.
Kupující při převzetí Zboží provede kontrolu:
dodané značky, typu, druhu
dodaného množství
zjevných jakostních vlastností
dodaných dokladů
V případě zjištěných zjevných vad Zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádné
is důvody potvrdí na příslušném dokladu.
V době od dodání Zboží do úplného Zaplacení ceny díla je Objednatel oprávněn Zboží
bezúplatně užívat. Nebezpečí škody na Zboží přechází na Objednatele okamžikem

LJ.
)

Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat a převést na něj vlastnické právo ke Zboží.
Součástí dodávkyje i předání dokladů, které Se ke Zboží vztahují a doprava Zboží do místa
plnění.
Vlastnické právo ke Zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí Zboží
kupujícím.
Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu
uzavřely po pečlivém zváženívšech možných důsledků.

IV.
Kupní cena

Kupující Se zavazuje Zboží převzít a Zaplatit prodávajícímu kupní cenu.
Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
bez DPH 408.890 Kč, celková částka s DPH 494.756 Kč.

V ceně jsou Zahrnuty veškeré náklady spojené s dopravou Zboží na místo dodání.
Cena je Stanovena jako nejvýše přípustná a platí po celou dobu platnosti Smlouvy.

V.
Doba plnění

1. Prodávajícíje povinen dodat kupujícímu Zboží dle čI. Ill. této Smlouvy nejpozději do 3
pracovních dnů od podepsání této smlouvy s možností dřívějšího plnění.

P
P

-P
U

'P
JU

-'E
U

VI.
Místo plnění

Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo Střední odborné učiliště gastronomie a podnikání

VII.
Způsob dodání zboží

Předmět smlouvy je dodán v okamžiku převzetí zboží kupujícím v místě dodání dle této
smlouvy. Pověřený Zástupce kupujícího potvrdí převzetí Zboží na dodacím listu nebo
jiném předkládaném dokladu.
Kupující se Zavazuje zboží dodané řádně a včas Odebrat a Zaplatit za něj kupní cenu.
Kupující při převzetí Zboží provede kontrolu:
dodané značky, typu, druhu
dodaného množství
zjevných jakostních vlastností
dodaných dokladů
V případě zjištěných zjevných vad Zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádné
is důvody potvrdí na příslušném dokladu.
V době od dodání Zboží do úplného Zaplacení ceny díla je Objednatel oprávněn Zboží
bezúplatně užívat. Nebezpečí škody na Zboží přechází na Objednatele okamžikem



em
u.

“
předání a převzetí Zboží. Hardware musí být dále dodán s příslušným dokladem.
Příslušným dokladem se rozumí dodací list Zhotovitele. Zhotovitel je povinen na dodacím
listu uvést minimálně:
a) typ Zboží,

b) počet kusů,
o) sériové číslo Zboží,
d) doba záruky
o) jméno a podpis předávající Osoby Za Zhotovitele,
Í) jméno a podpis přebírající osoby Za Objednatele,
g) datum předání.

Zhotovitel odpovídá Za to, že informace na dodacím listu odpovídají skutečnosti. V'
případě chybných informací může Objednatel Odmítnout převzetí Zboží do
správného předání dodacího listu.

VIII.
Jakost, záruka a vady zboží

Smluvnístrany Se dohodly na i. jakosti dodaného Zboží.

Smluvní Strany se dohodly na Záruční době: 36 měsíců.
Záruční doba Začíná běžet dnem předání Zboží kupujícímu.
Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže kupující Zboží řádně užívat pro vady, Za
které nese odpovědnost prodávající.
Veškeré vady Zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez Zbytečného Odkladu
poté, kdy vadu Zjistil.

Nebezpečíškody na Zboží přechází na kupujícího Okamžikem převzetí Zboží.

IX.
Platební podmínky

Smluvní Strany nesjednávají Zálohy na kupní cenu.
Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného Zboží bude faktura, která bude mít
náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve
Znění pozdějších předpisů (dále jen „faktura“).
Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat
také: a) číslo a datum vystavení faktury

b) předmět plnění, jeho přesnou Specifikaci
o) označení banky a čísla účtu, na který musí být Zaplaceno
d) lhůtu splatnosti faktury
o) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu
Í) IČ a DIČ kupujícího a prodávajícího, jejich přesné názvy a Sídlo

em
u.

“
předání a převzetí Zboží. Hardware musí být dále dodán s příslušným dokladem.
Příslušným dokladem se rozumí dodací list Zhotovitele. Zhotovitel je povinen na dodacím
listu uvést minimálně:
a) typ Zboží,

b) počet kusů,
o) sériové číslo Zboží,
d) doba záruky
o) jméno a podpis předávající Osoby Za Zhotovitele,
Í) jméno a podpis přebírající osoby Za Objednatele,
g) datum předání.

Zhotovitel odpovídá Za to, že informace na dodacím listu odpovídají skutečnosti. V'
případě chybných informací může Objednatel Odmítnout převzetí Zboží do
správného předání dodacího listu.

VIII.
Jakost, záruka a vady zboží

Smluvnístrany Se dohodly na i. jakosti dodaného Zboží.

Smluvní Strany se dohodly na Záruční době: 36 měsíců.
Záruční doba Začíná běžet dnem předání Zboží kupujícímu.
Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže kupující Zboží řádně užívat pro vady, Za
které nese odpovědnost prodávající.
Veškeré vady Zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez Zbytečného Odkladu
poté, kdy vadu Zjistil.

Nebezpečíškody na Zboží přechází na kupujícího Okamžikem převzetí Zboží.

IX.
Platební podmínky

Smluvní Strany nesjednávají Zálohy na kupní cenu.
Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného Zboží bude faktura, která bude mít
náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve
Znění pozdějších předpisů (dále jen „faktura“).
Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat
také: a) číslo a datum vystavení faktury

b) předmět plnění, jeho přesnou Specifikaci
o) označení banky a čísla účtu, na který musí být Zaplaceno
d) lhůtu splatnosti faktury
o) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu
Í) IČ a DIČ kupujícího a prodávajícího, jejich přesné názvy a Sídlo

em
u.

“
předání a převzetí Zboží. Hardware musí být dále dodán s příslušným dokladem.
Příslušným dokladem se rozumí dodací list Zhotovitele. Zhotovitel je povinen na dodacím
listu uvést minimálně:
a) typ Zboží,

b) počet kusů,
o) sériové číslo Zboží,
d) doba záruky
o) jméno a podpis předávající Osoby Za Zhotovitele,
Í) jméno a podpis přebírající osoby Za Objednatele,
g) datum předání.

Zhotovitel odpovídá Za to, že informace na dodacím listu odpovídají skutečnosti. V'
případě chybných informací může Objednatel Odmítnout převzetí Zboží do
správného předání dodacího listu.

VIII.
Jakost, záruka a vady zboží

Smluvnístrany Se dohodly na i. jakosti dodaného Zboží.

Smluvní Strany se dohodly na Záruční době: 36 měsíců.
Záruční doba Začíná běžet dnem předání Zboží kupujícímu.
Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže kupující Zboží řádně užívat pro vady, Za
které nese odpovědnost prodávající.
Veškeré vady Zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez Zbytečného Odkladu
poté, kdy vadu Zjistil.

Nebezpečíškody na Zboží přechází na kupujícího Okamžikem převzetí Zboží.

IX.
Platební podmínky

Smluvní Strany nesjednávají Zálohy na kupní cenu.
Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného Zboží bude faktura, která bude mít
náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve
Znění pozdějších předpisů (dále jen „faktura“).
Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat
také: a) číslo a datum vystavení faktury

b) předmět plnění, jeho přesnou Specifikaci
o) označení banky a čísla účtu, na který musí být Zaplaceno
d) lhůtu splatnosti faktury
o) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu
Í) IČ a DIČ kupujícího a prodávajícího, jejich přesné názvy a Sídlo



Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne
vystavení faktury. Stejná lhůta Splatnosti platí i při placeni jiných plateb (např. úroků Z
prodlení, Smluvních pokut, náhrad škody aj.).
Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena 'nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
Splatnosti vrátit druhé Smluvní Straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí
důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání
vadné faktury přestává běžet původní lhůta Splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět
Ode dne doručení nově vyhotovené faktury.
Smluvní Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené
prodávajícím na faktuře bez ohled-u na číslo účtu uvedené v či. l. této kupní Smlouvy.
Povinnost Zaplatit cenu Zboží je Splněna dnem Odepsání příslušné částky Z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

X.
Sankční ujednání

Prodávající se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu plnění zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve Výši 10,- KČ Za každý den prodlení.
V případě prodlení Se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen Zaplatit
prodávajícímu úrok Z prodlení dle platné právní úpravy.
Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně.
Smluvní pokutyje kupující oprávněn Započíst proti pohledávce prodávajícího.
Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou Zaplatí povinná Strana nezávisle na Zavinění a
na tom, Zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní Straně škoda, kterou lze vymáhat
samostatně.
V případě Zjištěné reklamace vady předmětu plnění je kupující povinen tuto Zjištěnou
vadu neprodleně nahlásit prodávajícímu. Reklamovaná vada 'musi být nahlášena
prodávajícímu v písemné podobě - e-mailem.

XI.
Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinností dnem podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou Smluvní Strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně Číslovány, výslovně prohlášeny Za dodatek této kupní
smlouvy a podepsány oprávněnými Zástupci obou Smluvních Stran.
Pro případ, že ustanovení této Smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu Se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany Se Zavazují bez Zbytečných odkladů nahradit
takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého Z takovýchto ustanovení této
Smlouvy nemá Za následek neplatnost ostatních ustanovení.

Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne
vystavení faktury. Stejná lhůta Splatnosti platí i při placeni jiných plateb (např. úroků Z
prodlení, Smluvních pokut, náhrad škody aj.).
Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena 'nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
Splatnosti vrátit druhé Smluvní Straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí
důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání
vadné faktury přestává běžet původní lhůta Splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět
Ode dne doručení nově vyhotovené faktury.
Smluvní Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené
prodávajícím na faktuře bez ohled-u na číslo účtu uvedené v či. l. této kupní Smlouvy.
Povinnost Zaplatit cenu Zboží je Splněna dnem Odepsání příslušné částky Z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

X.
Sankční ujednání

Prodávající se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu plnění zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve Výši 10,- KČ Za každý den prodlení.
V případě prodlení Se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen Zaplatit
prodávajícímu úrok Z prodlení dle platné právní úpravy.
Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně.
Smluvní pokutyje kupující oprávněn Započíst proti pohledávce prodávajícího.
Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou Zaplatí povinná Strana nezávisle na Zavinění a
na tom, Zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní Straně škoda, kterou lze vymáhat
samostatně.
V případě Zjištěné reklamace vady předmětu plnění je kupující povinen tuto Zjištěnou
vadu neprodleně nahlásit prodávajícímu. Reklamovaná vada 'musi být nahlášena
prodávajícímu v písemné podobě - e-mailem.

XI.
Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinností dnem podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou Smluvní Strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně Číslovány, výslovně prohlášeny Za dodatek této kupní
smlouvy a podepsány oprávněnými Zástupci obou Smluvních Stran.
Pro případ, že ustanovení této Smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu Se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany Se Zavazují bez Zbytečných odkladů nahradit
takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého Z takovýchto ustanovení této
Smlouvy nemá Za následek neplatnost ostatních ustanovení.

Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne
vystavení faktury. Stejná lhůta Splatnosti platí i při placeni jiných plateb (např. úroků Z
prodlení, Smluvních pokut, náhrad škody aj.).
Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena 'nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
Splatnosti vrátit druhé Smluvní Straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí
důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání
vadné faktury přestává běžet původní lhůta Splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět
Ode dne doručení nově vyhotovené faktury.
Smluvní Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené
prodávajícím na faktuře bez ohled-u na číslo účtu uvedené v či. l. této kupní Smlouvy.
Povinnost Zaplatit cenu Zboží je Splněna dnem Odepsání příslušné částky Z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

X.
Sankční ujednání

Prodávající se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu plnění zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve Výši 10,- KČ Za každý den prodlení.
V případě prodlení Se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen Zaplatit
prodávajícímu úrok Z prodlení dle platné právní úpravy.
Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně.
Smluvní pokutyje kupující oprávněn Započíst proti pohledávce prodávajícího.
Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou Zaplatí povinná Strana nezávisle na Zavinění a
na tom, Zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní Straně škoda, kterou lze vymáhat
samostatně.
V případě Zjištěné reklamace vady předmětu plnění je kupující povinen tuto Zjištěnou
vadu neprodleně nahlásit prodávajícímu. Reklamovaná vada 'musi být nahlášena
prodávajícímu v písemné podobě - e-mailem.

XI.
Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinností dnem podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou Smluvní Strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně Číslovány, výslovně prohlášeny Za dodatek této kupní
smlouvy a podepsány oprávněnými Zástupci obou Smluvních Stran.
Pro případ, že ustanovení této Smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu Se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany Se Zavazují bez Zbytečných odkladů nahradit
takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého Z takovýchto ustanovení této
Smlouvy nemá Za následek neplatnost ostatních ustanovení.



4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně a že Se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují Svými podpisy.

5. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením Smlouvy, je právně irelevantní a mezi stranami
platíjen to, co je dohodnuto ve Smlouvě.

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech S platností originálu, kupující i

prodávající obdržíjedno Vyhotovení.

V Hoříně

Miroslav Javůrek, jednatel Společnosti

Příloze č.1

dne 29.8.2018
ť»4*---_fl< _ 442; .f WLV Praze dne ............. ŤÍ.. í.' . › r_ Iı~II___iıı;11I1.Ii-ı __ ,př !__ JF __“ _.- v) L

"í *ˇ“ JŽŠ :I ŠĚHISEJQE S'Ě'Ĺg'." '5; '- Iı.„-4- Min-HQ“. 1"ni" '2 '- -' "'łř'flìnffin-Tfifn ~ '=v ._J.- _ _- ı_-."ı. ı-'ı - _. 'ip ...__f _'ıbť'ırı'ı:,_tır_____ı..: _. _,'r'1__ ...1..11

Ing. Zdeňka Matoušová -ředitelka školy

Položka Popis bez
DPH

l celkem
bez DPH

l celkem S
DPH

Notebook
HP ProBook 450 G5 i3-8130U 15.6 FHD UWVA
CAM, BGB, 256GB SSD+vo|ný Slot 2,5", FpR, WiFi
ac, __BT, __Backlit kbd, WinlOPro _ __1___5 ŠQQ ._ __ 2349.00 2831.40.

záruka na
notebook 3
roky

HP CPeÍCar-epack 3y Pickup and Return
Notebook Only Service (HP 25x, HP 35×, HP
Probook 4×x) 1090 16350 19783,5

myš myš, drátova', 1200 dpi, USB, černá 150 2250 2722,5

Pc

HP ProDesk 400G4 lVlT i3-7100, 1XSGB, SSD
256GB , lntel HD, usb kláv. a myš, DVDRW, 180W
bronze, WinlOPro 14020 112160 135713,6

záruka na PC
3 roky

HP CPe ~ Carepack 3y NBD Onsite Desktop Only
HW Support (Prodesk 4xx) 412 3296 3988,16

MS Office Office Standard 2016 SNGL OLP NL Acdmc 1590 23 36570 44249,7
Patch kabel Patch kabel UTP 7m, šedý 51 408 493,68
VGA kabel Gembrid prodlužovací VGA kabel 10m, černý 205 1640 1984,4

- -USB -k-abel ADR-2.0.0 prodlužovací kabel USB 2.0 10m 277 2216 2681,36

Cena celkem 408890 494756,9

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně a že Se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují Svými podpisy.

5. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením Smlouvy, je právně irelevantní a mezi stranami
platíjen to, co je dohodnuto ve Smlouvě.

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech S platností originálu, kupující i

prodávající obdržíjedno Vyhotovení.

V Hoříně

Miroslav Javůrek, jednatel Společnosti

Příloze č.1

dne 29.8.2018
ť»4*---_fl< _ 442; .f WLV Praze dne ............. ŤÍ.. í.' . › r_ Iı~II___iıı;11I1.Ii-ı __ ,př !__ JF __“ _.- v) L

"í *ˇ“ JŽŠ :I ŠĚHISEJQE S'Ě'Ĺg'." '5; '- Iı.„-4- Min-HQ“. 1"ni" '2 '- -' "'łř'flìnffin-Tfifn ~ '=v ._J.- _ _- ı_-."ı. ı-'ı - _. 'ip ...__f _'ıbť'ırı'ı:,_tır_____ı..: _. _,'r'1__ ...1..11

Ing. Zdeňka Matoušová -ředitelka školy

Položka Popis bez
DPH

l celkem
bez DPH

l celkem S
DPH

Notebook
HP ProBook 450 G5 i3-8130U 15.6 FHD UWVA
CAM, BGB, 256GB SSD+vo|ný Slot 2,5", FpR, WiFi
ac, __BT, __Backlit kbd, WinlOPro _ __1___5 ŠQQ ._ __ 2349.00 2831.40.

záruka na
notebook 3
roky

HP CPeÍCar-epack 3y Pickup and Return
Notebook Only Service (HP 25x, HP 35×, HP
Probook 4×x) 1090 16350 19783,5

myš myš, drátova', 1200 dpi, USB, černá 150 2250 2722,5

Pc

HP ProDesk 400G4 lVlT i3-7100, 1XSGB, SSD
256GB , lntel HD, usb kláv. a myš, DVDRW, 180W
bronze, WinlOPro 14020 112160 135713,6

záruka na PC
3 roky

HP CPe ~ Carepack 3y NBD Onsite Desktop Only
HW Support (Prodesk 4xx) 412 3296 3988,16

MS Office Office Standard 2016 SNGL OLP NL Acdmc 1590 23 36570 44249,7
Patch kabel Patch kabel UTP 7m, šedý 51 408 493,68
VGA kabel Gembrid prodlužovací VGA kabel 10m, černý 205 1640 1984,4

- -USB -k-abel ADR-2.0.0 prodlužovací kabel USB 2.0 10m 277 2216 2681,36

Cena celkem 408890 494756,9

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně a že Se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují Svými podpisy.

5. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením Smlouvy, je právně irelevantní a mezi stranami
platíjen to, co je dohodnuto ve Smlouvě.

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech S platností originálu, kupující i

prodávající obdržíjedno Vyhotovení.

V Hoříně

Miroslav Javůrek, jednatel Společnosti

Příloze č.1

dne 29.8.2018
ť»4*---_fl< _ 442; .f WLV Praze dne ............. ŤÍ.. í.' . › r_ Iı~II___iıı;11I1.Ii-ı __ ,př !__ JF __“ _.- v) L

"í *ˇ“ JŽŠ :I ŠĚHISEJQE S'Ě'Ĺg'." '5; '- Iı.„-4- Min-HQ“. 1"ni" '2 '- -' "'łř'flìnffin-Tfifn ~ '=v ._J.- _ _- ı_-."ı. ı-'ı - _. 'ip ...__f _'ıbť'ırı'ı:,_tır_____ı..: _. _,'r'1__ ...1..11

Ing. Zdeňka Matoušová -ředitelka školy

Položka Popis bez
DPH

l celkem
bez DPH

l celkem S
DPH

Notebook
HP ProBook 450 G5 i3-8130U 15.6 FHD UWVA
CAM, BGB, 256GB SSD+vo|ný Slot 2,5", FpR, WiFi
ac, __BT, __Backlit kbd, WinlOPro _ __1___5 ŠQQ ._ __ 2349.00 2831.40.

záruka na
notebook 3
roky

HP CPeÍCar-epack 3y Pickup and Return
Notebook Only Service (HP 25x, HP 35×, HP
Probook 4×x) 1090 16350 19783,5

myš myš, drátova', 1200 dpi, USB, černá 150 2250 2722,5

Pc

HP ProDesk 400G4 lVlT i3-7100, 1XSGB, SSD
256GB , lntel HD, usb kláv. a myš, DVDRW, 180W
bronze, WinlOPro 14020 112160 135713,6

záruka na PC
3 roky

HP CPe ~ Carepack 3y NBD Onsite Desktop Only
HW Support (Prodesk 4xx) 412 3296 3988,16

MS Office Office Standard 2016 SNGL OLP NL Acdmc 1590 23 36570 44249,7
Patch kabel Patch kabel UTP 7m, šedý 51 408 493,68
VGA kabel Gembrid prodlužovací VGA kabel 10m, černý 205 1640 1984,4

- -USB -k-abel ADR-2.0.0 prodlužovací kabel USB 2.0 10m 277 2216 2681,36

Cena celkem 408890 494756,9


